- 1/2 -

令和 2 年 5 月 28 日

保護者 各位

沖縄県立開邦中学校

校長 宮城 薫

通常授業再開並びに学校行事日程変更のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして誠に有り難うございます。

さて，６月１日から通常授業とすることが県教育委員会により通知されました。

つきましては，以下の通り，通常授業の再開に伴い時間割および学校行事日程の変更

をお知らせします。今後も，家庭と連携した健康観察(毎朝の検温および風邪症状の確認)

やこまめな手洗い，登下校時を含むマスク着用などの健康管理を徹底していきます。ま

た，部活動等の課外活動については段階的に再開します(詳細は後日連絡)。

１．期日

令和２年６月１日(月) 以降

２．時間割（全学年）

※ゆとりをもって登校しましょう

校時表
基礎学力トレーニング 8:10 ～ 8:30 8:10 ～ 8:30 8:10 ～ 8:30
朝読書（職員朝会） 8:40 ～ 8:50 8:40 ～ 8:50 8:40 ～ 8:50

SHR 8:55 ～ 9:05 8:55 ～ 9:05 8:55 ～ 9:05

1校時 9:10 ～ 10:10 9:10 ～ 10:05 9:10 ～ 10:00

2校時 10:20 ～ 11:20 10:15 ～ 11:10 10:10 ～ 11:00

3校時 11:30 ～ 12:30 11:20 ～ 12:15 11:10 ～ 12:00

昼　食 12:30 ～ 13:15 12:15 ～ 13:00 12:00 ～ 12:45

4校時 13:15 ～ 14:15 13:00 ～ 13:55 12:45 ～ 13:35

5校時 14:25 ～ 15:25 14:05 ～ 15:00 13:45 ～ 14:35

6校時 15:35 ～ 16:35 15:10 ～ 16:05 14:45 ～ 15:35

清掃 16:40 ～ 16:50 16:10 ～ 16:20 15:40 ～ 15:50

SHR 16:50 ～ 16:55 16:20 ～ 16:25 15:50 ～ 15:55

60分授業 55分授業 50分授業

令和2年度（2020/04～2021/03） 沖縄県立開邦中学校／教務部

- 2/2 -

３．学校行事

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥① 開邦祭 中止

‥‥‥‥‥‥‥‥② １学期中間考査 ７月１日(水)，２日(木)

‥‥‥‥‥‥‥③ 三者面談(第１期) ７月27日(月)～30日(木) ※31日(金)

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥④ 夏季休業日 ８月１日(土)～10日(月)

‥‥‥‥‥‥‥‥‥⑤ １学期末考査 ８月12日(水)～14日(金)

‥‥‥‥‥‥‥‥‥⑥ １学期終業式 ８月31日(月)

‥‥‥‥‥‥‥‥‥⑦ ２学期始業式 ９月１日(火)

‥‥‥‥‥‥‥⑧ 三者面談(第２期) ９月１日(火)～４日(金)

４．新型コロナウイルス感染症対策（遵守事項）

①37.5℃以上の発熱または，体調不良(咳，倦怠感など)がある場合や，健康に

不安のある生徒(微熱，風邪症状等)，保健所に濃厚接触者とされた生徒は登

校できません。

②感染拡大予防対策(マスク着用，手洗い･うがい，手指消毒等)を徹底して下さ

い。手作りなどのマスクでも構いません。

③医療的ケアを必要とする生徒や，基礎疾患等がある生徒については，主治医

に相談の上，登校の判断をして下さい。

④登下校で公共交通機関を利用する場合は，感染拡大予防対策(マスク着用，手

洗い･うがい等)を徹底して下さい。

⑤終了後は，速やかに下校して下さい。※部活動等の場合を除く

【本件問い合わせ先】

沖縄県立開邦中学校 教頭 津波 匠

電 話：(098)889-1715 ＦＡＸ：(098)889-1709

令和2年度（2020/04～2021/03） 沖縄県立開邦中学校／教務部